Ofício Vereador Nº 517/2018
São Roque, 17 de julho de 2018.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar o corte de árvore localizada na Av. Antonino Dias Bastos, em frente à Floricultura e Academia Cultura Física. Fotos em anexo.

Tal solicitação se faz urgente e necessária, visto que as raízes e tronco da árvore estão prejudicando a estrutura do local que a mesma se encontra, provocando rachaduras nas paredes, motivo pelo qual este Vereador, solicita o corte da referida árvore.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2018 - 09:47 3633/2018
/ccg